Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 19.928, DE 24 DE ABRIL DE 2025.

[ PUBLICS' DO NO1
DIÁRIO DO MUtIC1PIO

N° 3'/6i I
DE:O /iiLj

Denomina a alça de acesso da Avenida Florestan

Fernandes (Anel Viário) à Avenida Eng. Francisco José

Longo de Alça de Acesso Adenísio Camargo Bento.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso

IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 38164/2025;

DECRETA:

Art. l Fica denominada a alça de acesso da Avenida Florestan Fernandes (Anel Viário) à

venida Eng. Francisco José Longo de Alça de Acesso Adenísio Camargo Bento.

ntrário.

Art. 2Q Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

São José dos Campos, 24 de abril de 2025. /J

Anderson Fari Ferreira

GlátJamarca Rocha

Secretária d,fobilidie Urbana

M'rcelo leeira frlanara
Secretário 4e Urbanismo eiSustentabilidade

GarieIaStefnie Guerreiro Nogueira

'Secretária de Assuntos Jurídicos

Registrado no Departamento de Asspntos Legislativos da Secretaria de Assuntos Jurídicos,
aos vinte e quatro dias do mês de abril do ano de deis mil e vinte e cinco.

Hen riq4 Sarzi

Diretor de s<intos Legislativos

19.928/25 PA 38114/2025 \ 1

\
GA13006 VERSÃO 04/IS